
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/01/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 3 del Reg. Data  09/01/2018 N. 8  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA DIPLOMATIC- AFFISSIONE 
MANIFESTI-
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



        

PREMESSO CHE con atto n. 471 del 15.09.2017, si affidava, alla ditta Diplomatic SRL di 
Lecce, il servizio di proroga per l'affissione e la deaffisione dei manifesti sul territorio 
comunale;

         VISTA la fattura n. E9  del 29/12/2017, prot. 15  del 2.1.2018  di € 685,76 inclusa IVA al
22%         e  relativa all’ affissione dei manifesti , per le vie del paese,  dal 15 settembre  al 30 

novembre  2017, prodotta dalla ditta DIPLOMATIC SRL

RISCONTRATANE  la  regolarità  e  ritenuto  di  dover  procedere  a  regolare  impegno  di
spesa;

                                                        D E T E R M I N A   

1) DI  LIQUIDARE  E   PAGARE,  mediante  bonifico  bancario,  IBAN
IT63G0200879791000102514949 UNICREDIT,  alla Ditta DIPLOMATIC 2 ,  la somma di
€  685,76   già  impegnata  con  proprio  atto  n.  471  del  15.09.2017  oggetto  “Proroga
affidamento alla  ditta Diplomatic srl  di Lecce” – CIG Z6C1FE9FB6, sull’intervento
1.03.02.15.999-14.04/2165  –  Spese  per  il  servizio  di  pubbliche  affissioni  –  RR.PP.  del
corrente bilancio in corso di formazione,   a saldo della fattura n.  E9  prot. 15  del 2.1.2018
di € 685,76  inclusa IVA al 22% e  relativa all’ affissione dei manifesti , per le vie del paese,
dal 15 settembre al  30 novembre 2017.

         

2) DATO ATTO CHE il DURC e' regolare Prot .  INAIL 8915706  richiesta 21.09.2017

       Scadenza Validita’ 19.01.2018  

2) –   CIG : Z6C1FE9FB6                                                        

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 09/01/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 09/01/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 09/01/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  10/01/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    10/01/2018   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 10/01/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Pag. 3 di 3


	Data 09/01/2018
	N. 8 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

